Иркутская область
Тулунский район
Гуранское сельское поселение
Глава сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12» декабря  2016года                                                                   № 51

О присвоении адреса
объекту недвижимого
имущества на территории Гуранского Муниципального Образования

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования Административным регламентом.
1.Присвоить адрес объекту недвижимого имущества, расположенный:
 с. Гуран Тулунского района Иркутской области.

	[bookmark: _GoBack]Жилое помещение
	Иркутская область,
Тулунский район, с. Гуран

	Присвоить
	Иркутская область, Тулунский район,
с. Гуран,
пер. Энергетиков, дом 3 А

2.Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района уточнить адрес на здание конторы.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                         Яковеня Н.В.